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Na początek...

Niedziela Palmowa Męki pańskiej
Ewangelia o wjeździe Pana Jezusa do Jerozolimy

Łk 19, 28-40

Jezus ruszył na przedzie zdążając do Jerozolimy. Gdy 
przyszedł w pobliże Betfage i Betanii, do góry zwanej 
Oliwną,  wysłał  dwóch  spośród  swoich  uczniów, 
mówiąc:  "Idźcie  do  wsi,  która  jest  naprzeciwko, 
a wchodząc do niej, znajdziecie oślę uwiązane, którego 
nikt jeszcze nie dosiadł. Odwiążcie je i przyprowadźcie 
tutaj.  A gdyby was kto pytał,  dlaczego odwiązujecie, 
tak  powiecie:  «Pan  go  potrzebuje»".  Wysłani  poszli 
i  znaleźli  wszystko  tak,  jak  im  powiedział.  A  gdy 
odwiązali  oślę,  zapytali  ich  jego  właściciele:  "Czemu 
odwiązujecie  oślę?"  Odpowiedzieli:  "Pan  go 
potrzebuje".  I  przyprowadzili  je  do  Jezusa, 
a  zarzuciwszy  na  nie  swe  płaszcze,  wsadzili  na  nie 
Jezusa.  Gdy  jechał,  słali  swe  płaszcze  na  drodze. 
Zbliżał  się  już  do  zbocza  Góry  Oliwnej,  kiedy  całe 
mnóstwo  uczniów  poczęło  wielbić  radośnie  Boga  za 
wszystkie  cuda,  które  widzieli.  I  wołali  głośno: 
"Błogosławiony Król, który Przychodzi w imię Pańskie. 
Pokój  w  niebie  i  chwała  na  wysokościach".  Lecz 
niektórzy  faryzeusze  spośród  tłumu  rzekli  do  Niego: 
"Nauczycielu,  zabroń  tego  swoim  uczniom".  Odrzekł: 
"Powiadam  wam,  jeśli  ci  umilkną,  kamienie  wołać 
będą".

„Dla nas Chrystus stał 
się posłuszny aż do 

śmierci, a była to śmierć 
na krzyżu. Dlatego Bóg 

wywyższył Go nad 
wszystko i dał Mu imię, 

które jest ponad 
wszelkie imię.”



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

1. VI Niedziela Wielkiego Postu, Niedziela Palmowa Męki Pańskiej. Msze św.: 
7:00, 9:00, 9:00 w dolnym kościele,  10:30, 10:30 w dolnym kościele,  12:00, 
18:00, o godz. 17.20 Gorzkie Żale z nauką pasyjną i procesją. Dziś na każdej 
Mszy św. poświęcenie palm i odczytanie opisu Męki Pańskiej.
2. Do nabycia prasa katolicka, tygodniki: Idziemy, Niedziela, Gość Niedzielny.
3. W środę 27 marca o godz. 18:00 modlitwy do Matki Bożej Pocieszenia, a po 
nich Msza św. zbiorowa.
4. Zachęcamy,  aby  na  Wielkanoc  składać  dobrowolne  dary  dla  biednych 
z  naszej  parafii.  Prosimy  o  produkty  trwałe:  mąka,  cukier,  makaron,  sucha 
wędlina, słodycze, środki czystości itp.
5. W poniedziałek  25  marca  o  godz.  16:30  przedświąteczne  spotkanie  dla 
wszystkich bielanek. Na to spotkanie zapraszamy również wszystkie dziewczynki, 
które chciałyby sypać kwiatki w procesji.
6. Zachęcamy  wszystkich,  a  zwłaszcza  asystę,  czyli  ministrantów,  bielanki, 
panów, którzy niosą chorągwie i baldachim do udziału w procesji rezurekcyjnej. 
Procesja  przejdzie  ulicami  naszego  miasta:  Bogusławskiego,  Krasickiego, 
Paderewskiego i Żeromskiego. Procesję oraz Mszę św. będzie celebrował Ks. Bp 
Marek Solarczyk.
7. Dziś  można  nabyć  przed  kościołem  palmy,  które  rozprowadza  młodzież 
należąca do grup parafialnych. Ofiary złożone za palmy będą przeznaczone dla 
dzieci  i  młodzieży  z  grup  oraz  wspólnot  parafialnych.  Pieniądze  te  będą 
wykorzystane na takie cele jak wakacyjne rekolekcje, kolonie itp.
8. Zapraszamy  dzieci  i  młodzież  na  kolonie  parafialne  do  Soliny 
w Bieszczadach, w dniach od 15 – 24 lipca. Koszt 850 zł. Zapisy i szczegółowe 
informacje u ks. Arkadiusza Lao.
9. Zachęcamy wszystkie rodziny z naszej parafii, które chciałyby przyjąć ikonę 
Świętej Rodziny do swego domu o zgłaszanie się do Księży. Jest to naprawdę 
wspaniałe doświadczenie modlitewne, które pomoże umocnić wiarę w rodzinach.
10. W  sobotę  6  kwietnia  o  godz.  17:30  rozpoczyna  się  w  naszej  parafii 
peregrynacja figury Matki Bożej Loretańskiej. Program nawiedzenia podany jest 
w naszym informatorze „Sanktuarium”.
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Święte Triduum Paschalne w naszej parafii

Wielki Czwartek – o godz. 18:00 Msza Wieczerzy Pańskiej, koncelebrowana 
przez kapłanów naszej parafii.
Po Mszy św. przeniesienie Pana Jezusa do Ciemnicy – adoracja do godz. 22:00.
Jest  to  dzień  upamiętniający  ustanowienie  przez  Chrystusa  Eucharystii 
i Kapłaństwa, zachęcamy więc do dziękczynienia Bogu za obdarzenie nas tymi 
dwoma sakramentami.

Wielki Piątek – o godz. 18:00 Liturgia Męki Pańskiej, w czasie liturgii Adoracja 
Krzyża  i Komunia św., a na zakończenie przeniesienie Pana Jezusa do Grobu. 
W tym dniu całonocna adoracja przy Grobie Pańskim. 
Natomiast  zachęcamy,  aby  od  rana  towarzyszyć Jezusowi  w  Jego  trwodze 
pojmania i uwięzienia modląc się w Ciemnicy.
W Wielki Piątek zapraszamy również na Jutrznię o godz. 8:00, a następnie na 
wspólną Drogę Krzyżową o godz. 15:00.

Wielka Sobota
Rano zapraszamy na Jutrznię o godz. 8:00.
Gorąco zachęcamy również do nawiedzania Grobu Pańskiego, możemy już od 
rana towarzyszyć Jezusowi swoją modlitwą, jak również w ciągu dnia być z nim 
w tajemnicy jego męki i śmierci, oczekując na chwalebne zmartwychwstanie.
W tym dniu również poświęcenie pokarmów od godz. 8:30 – 13:00 i od 14:00 – 
17:00. Poświęcenie pokarmów na ul. Czynu Społecznego o godz. 11:00 (prosimy 
o pojazd na godz. 10:45), u Sióstr Misyjnych, na ul. Wspólnej o godz. 12:00.
Tego dnia ministranci będą rozprowadzali przed kościołem wodę święconą.

Msza Wigilii  Paschalnej o godz. 19:00 – to centralna Liturgia tego dnia, 
która  już  właściwie  należy  do  Niedzieli  Wielkanocnej,  bowiem  w  czasie  jej 
trwania  przeżywamy  tajemnicę  zmartwychwstania  Chrystusa.  Na  tę  Mszę 
przynosimy  świece.  Składa  się  ona  z  czterech  części:  Liturgii  światła,  gdzie 
poświęcony  jest  ogień  i  od  niego  zapalany  Paschał  –  symbol  Jezusa 
zmartwychwstałego;  z  Liturgii  słowa  Bożego,  gdzie  słuchamy  o  historii 
zbawienia;  z  Liturgii  chrzcielnej,  gdzie  błogosławiona  jest  woda  chrzcielna 
i odnawiane są przyrzeczenia chrztu św.; wreszcie z Liturgii Eucharystycznej. 

W  Niedzielę  Zmartwychwstania zapraszamy  na  procesję  i  Mszę  św. 
rezurekcyjną  o godz. 6:00. Pozostałe Msze św. o godz.: 9:00, 10:30, 12:00 – 
chrzty i 18:00.  W Poniedziałek Wielkanocny Msze św. o godz. 7:00, 9:00, 
10:30, 12:00 i 18:00.
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Program nawiedzenia figury Matki Bożej Loretańskiej w Parafii Maryi Matki Kościoła

Sobota, 6 kwietnia 2013 r.
17:00 – zbieramy się przed kościołem oczekując na przybycie figury Matki Bożej 
17:30 – powitanie i wprowadzenie figury, w którym uczestniczą wszyscy parafianie, siostry 
zakonne obu zgromadzeń oraz grupy i wspólnoty (ministranci,  bielanki, schola, chór, Koła 
Żywego Różańca, Skauci Europy, KSM, Oaza, Kościół Domowy)
17:40 – powitanie Matki Bożej w kościele przez reprezentację parafian i przez Ks. Proboszcza, 
po czym nastąpi Litania Loretańska i przygotowanie do Mszy św.
18:00 – Msza św. koncelebrowana przez kapłanów naszego dekanatu, koncelebrze będzie 
przewodniczył Ks. Bp Marek Solarczyk
Po Mszy św.  modlitewne czuwanie  prowadzone przez  Siostry  Służebnice  Ducha Świętego 
(misyjne), które zakończy się Apelem Jasnogórskim o godz. 21:00.

Niedziela, 7 kwietnia 2013r. - Święto Bożego Miłosierdzia (na każdej Mszy św. Słowo Boże 
będzie głoszone przez o. Paulinów)
6:45 – Godzinki
7:00 – Msza św.
9:00 – Msza św. w górnym kościele – odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych przez młodzież
10:30 – Msza św. w górnym kościele – odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych przez dzieci
12:00 – Msza św. w górnym kościele – odnowienie przyrzeczeń małżeńskich
13:00 – 14:00 – czuwanie modlitewne Kościoła Domowego 
14:00 – 15:00 – czuwanie modlitewne Ruchu Światło-Życie i KSM
15:00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia
15:30 – 16:00 – czuwanie modlitewne Kółek Żywego Różańca
16:00 – Msza św. i modlitwa dla dzieci i rodziców przygotowujących się do I Komunii Świętej
17:30 – Litania Loretańska (śpiewana)
18:00 – Msza św. 
Po Mszy św. Różaniec i modlitewne czuwanie parafian do godz. 21:00 zakończone Apelem 
Jasnogórskim.

Poniedziałek, 8 kwietnia 2013r. - Uroczystość Zwiastowania Pańskiego (na każdej Mszy św. 
Słowo Boże będzie głoszone przez o. Paulinów)
6:45 – Godzinki
7:00 – Msza św.
8:00 – 10:00 – czuwanie modlitewne Kółek Żywego Różańca
10:00 – Msza św. 
12:00 – 14:00 figurę biorą Siostry Wspomożycielki Dusz Czyśćcowych (bezhabitowe)
14:00 – 16:00 figurę biorą Siostry Służebnice Ducha Świętego (misyjne)
Na  godz.  16:00  figura  wraca  do  kościoła  parafialnego  i  o  godz.  16:15  Msza  św.  na 
zakończenie peregrynacji oraz Akt oddania parafii Matce Bożej. Po Mszy św. figura zostanie 
przewieziona do parafii Przemienienia Pańskiego w Sulejówku-Miłośnie.
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